ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ II СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
______ 2017 года № ___

                             пгт.Пиндуши
Об образовании Планово — бюджетной комиссии Совета Пиндушского городского поселения IV созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Образовать Планово — бюджетную комиссию Совета Пиндушского городского поселения IV созыва в следующем составе:

-

-

-

2. Признать утратившим силу решение Совета Пиндушского городского поселения от 14.11.2013 года № 13.
Председатель Совета Пиндушского

Г.Я. Пахомова

городского поселения

Глава Пиндушского

городского поселения
А.В. Заря